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Buty strażackie specjalne
PRIMUS 22

Cena 850,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki do 5 dni

Kod producenta PRIMUS

Opis produktu
Primus 22 stawia na nową koncepcję zamka w butach - płynne działanie i bezawaryjność to wyzwania, które konstruktorzy
postawili sobie za główny cel w nowym modelu. Zredukowano kąt zasuwania zamka, wprowadzono również 3-punktowe
wzmocnienie w newralgicznych miejscach tak, aby maksymalnie odciążyć strefy nacisku na zamki w trakcie chodzenia w
butach, a materiał, z którego wykonano zamek gwarantuje jego płynne i szybkie zasuwanie.

Buty dopasowują się do każdego rodzaju stopy, zapewniając przyjemność z ich noszenia zarówno osobom z niskim, jak i
wysokim podbiciem. Dodatkowo elastyczne strefy FLEX w obszarze pięty i podbicia zapewniają elastyczność przy zginaniu
buta.

Wyposażone zostały w dwa specjalne uchwyty, za pomocą których można sprawnie i szybko założyć buty na nogi.

Poliuretan jest najlepszym materiałem dla podeszwy obuwia specjalnego, dlatego podeszwa Primusów 22 wykonana została z
gumy i poliuretanu, którego ilość w niej przekracza aż 90%. To dzięki temu podeszwa odporna jest na tak wysokie
temperatury, gwarantuje długie lata użytkowania, jest wodoodporna oraz wytrzymała w każdych warunkach. Podeszwa jest
również antyelektrostatyczna, odporna na benzynę, oleje i inne ciecze oraz posiada bieżnik samoczyszczący. Zapewnia
doskonałą izolację cieplną od podłoża, wielokrotnie przewyższając normy dla strażackich butów specjalnych oraz amortyzuje
wstrząsy, gdy biegniesz do działań.

Buty strażackie Primus 22 wyposażone zostały w specjalną membranę Sympatex Moisture-Tec, która nie tylko zapewnia
całkowitą wodoodporność, ale również odprowadza wilgoć ze środka buta na zewnątrz, dając uczucie "suchej" stopy w
każdych warunkach czy też w pomieszczeniach zamkniętych lub na terenach otwartych, w których przyjdzie nam działać.

Obuwie strażackie Primus 22 realnie chroni stopę przed przebiciem ostrymi przedmiotami, bo między Twoją stopą, a np.
ostrym gwoździem znajduje się jeszcze lekka i wytrzymała stalowa wkładka wtopiona w podeszwę. Stalowy podnosek Twoich
butów od teraz dodatkowo jest zabezpieczony gumą, aby jeszcze bardziej wydłużyć trwałość i odporność w tej części obuwia. 

Buty posiadają niezbędne w Polsce Świadectwo Dopuszczenia CNBOP-PIB w Józefowie

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Buty: 39 (+ 850,00 zł ), 40 (+ 850,00 zł ), 41 (+ 850,00 zł ), 42 (+ 850,00 zł ), 43 (+ 850,00 zł ), 44 (+ 850,00 zł ), 45 (+
850,00 zł ), 46 (+ 850,00 zł )
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